
Nr 

1
Durrës Vorë Arsimi Special

9- VJECARE  MARQINET,PICAR VARTESE 

GJOKAJ
1

PROVIZOR

2
Durrës Durrës Arsimi Special SHAQE MAZREKU

1
PROVIZOR

3
Durrës Durrës Arsimi Special JUSUF HOTI +VADARDHE

1
PROVIZOR

4
Durrës Durrës Arsimi Special RIZA SHERA

1
PROVIZOR

5
Durrës Durrës Arsimi Special DEMOKRACIA

1
PROVIZOR

6
Durrës Durrës Arsimi Special BILAL GOLEMI

1
PROVIZOR

7
Durrës Durrës Arsimi Special KUSHTRIMI I LIRISE

1
PROVIZOR

8
Durrës Durrës Arsimi Special HAJDAR DUSHI

1
PROVIZOR

9
Durrës Durrës Arsimi Special BAJRAM CURRI

1
PROVIZOR

10
Durrës Durrës Arsimi Fillor NENE TEREZA

1
PROVIZOR

11
Durrës Durrës Arsimi Fillor DEMOKRACIA

1
PROVIZOR

12
Durrës Durrës Arsimi Fillor HAMALLAJ

1
PROVIZOR

13
Durrës Durrës Gjuhë Italiane HYSEN ÇELA + BEQIR ÇELA

1
PROVIZOR

14
Durrës Durrës Gjuhë Italiane 14 NENTORI +HAMZA MUÇA

1
PROVIZOR

15
Durrës Durrës Gjuhë Angleze ISUF FERRA + VADARDHE

1
PROVIZOR

16
Durrës Durrës Gjuhë Angleze JUSUF PUKA + RIZA SHERA

1
PROVIZOR

17
Durrës Durrës Gjuhë Angleze NEIM BABAMETO+ SUKTH KATUND

1
PROVIZOR

18
Durrës Durrës Gjuhë Angleze BEDRIE BEBEZIQI

1
PROVIZOR

19
Durrës Durrës Shkenca Sociale HYSEN ÇELA 

1
PROVIZOR

20
Durrës Durrës Fizikë HYSEN ÇELA

1
PROVIZOR

21
Durrës Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
PROVIZOR

22
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
PROVIZOR

23
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

1
VAKANT

24
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

1
VAKANT

25
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht

1
PROVIZOR

26
Durrës Bulqizë Arte Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize

1
PROVIZOR

27
Durrës Tiranë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

MISTO MAME 18 ORE TIK + LASGUSH 

PORADECI 2 ORE TIK
1

PROVIZOR

28
Durrës Tiranë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi

BASHKIM FINO 12 ORE + FARKE E 

VOGLE 5 ORE 1
PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


